
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 
IV. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/20-01/7 
URBROJ: 2158/1-01-24-61 
 
Osijek, 6. travnja 2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 
novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, Izborno povjerenstvo IV. 
Izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU GRADA ĐURĐEVCA 

 
U IV. izbornoj jedinici na području Grada Đurđevca određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. u Đurđevcu, Društveni dom Peski - ulaz desno, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Matije Gupca, Petra 
Preradovića, Ulica Andrije Hebranga, Ulica dr. Petra Zrelca, Ulica Grkinska, Ulica 
Kudrinka, Ulica Miroslava Krleže i Ulica Mladosti. 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u Đurđevcu, Društveni dom Peski - ulaz lijevo, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Međašna, Peščenica, 
Severovečka, Tratinska, Ulica Mare Matočec, Ulica Petra Zrinskog, Ulica Stiska i Ulica 
Šandora Brauna. 
 

3. Biračko mjesto broj 3. u Grkinama, Društveni dom Grkine, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Grkinama. 
 

4. Biračko mjesto broj 4. u Severovcima, Društveni dom Severovci, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Severovcima. 
 

5. Biračko mjesto broj 5. u Đurđevcu, Društveni dom Novo Selo, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Bjelovarska, Eugena Kumičića, 
Ferde Rusana, Mihovila Pavleka Miškine, Pavla Radića, Škurdijeva, Ulica Bana Jelačića, 
Ulica Kneza Branimira, Ulica Kralja Petra Krešimira IV i Ulica Kralja Zvonimira. 
 

6. Biračko mjesto broj 6. u Đurđevcu, zgrada Ine, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Đure Basaričeka i Ulica Donji Brvci. 
 



 
 

7. Biračko mjesto broj 7. u Svetoj Ani, Društveni dom Sveta Ana, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Svetoj Ani. 
 

8. Biračko mjesto broj 8. u Đurđevcu, Dom kulture Đurđevac - ulaz lijevo, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Istarska, Klen, Mali 
Kostanj, Malinov Trg, Radnička Cesta, Stjepana Radića, Ulica Grada Vukovara, Veliki 
Kostanj i Vinogradska. 
 

9. Biračko mjesto broj 8. u Đurđevcu, Dom kulture Đurđevac - ulaz desno, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: Ciglenska, Ivana 
Gorana Kovačića, Kolodvorska, Trg Hrvatske Mladosti, Ulica Antuna Gustava Matoša, 
Ulica dr. Ivana Kranjčeva, Ulica Ivana Mažuranića, Ulica Ruđera Boškovića, Ulica Tina 
Ujevića i Vladimira Nazora. 
 

10. Biračko mjesto broj 10. u Mičetincu, Društveni dom Mičetinac, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Mičetincu. 
 

11. Biračko mjesto broj 11. u Đurđevcu, zgrada Centra za osobe s invaliditetom 
Đurđevac (nekadašnja zgrada Gradske uprave) - prizemlje, ulaz lijevo, Stjepana 
Radića 1,  na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: 
Grgura Karlovčana, Ivana Đuriševića i Ulica Kralja Tomislava. 
 

12. Biračko mjesto broj 12. u Đurđevcu, zgrada Centra za osobe s invaliditetom 
Đurđevac (nekadašnja zgrada Gradske uprave) - prizemlje, ulaz desno, Stjepana 
Radića 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Đurđevcu u sljedećim ulicama: 
Antuna Radića, Augusta Šenoe, Bregovita, Ivana Gundulića, Ljudevita Gaja, 
Starogradska, Trg svetog Jurja, Ulica 1. svibnja. 
 

13. Biračko mjesto broj 13. Čepelovcu, Društveni dom Čepelovac, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Čepelovcu. 
 

14. Biračko mjesto broj 14. u Budrovcu, Društveni dom Budrovac, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Budrovcu. 
 

15. Biračko mjesto broj 15. u Sirovoj Kataleni, Vatrogasni dom Sirova Katalena, na 
kojem će glasovati birači s prebivalištem u Sirovoj Kataleni.  
 

16. Biračko mjesto broj 16. u Suhoj Kataleni, Društveni dom Suha Katalena, na kojem 
će glasovati birači s prebivalištem u Suhoj Kataleni. 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zvonko Vrban 
 
 
 
 


